Alfabi est qui proponit populo precepta legis non probans ea sicut medicus proponit probata a philosopho.
Arteria subiecta i. faciens dormire et sunt due vena que apparant in guttate.
Alphos sunt tria ossa que sunt inferi in cauda.
Alphais sunt ossa lata que sunt sub renibus paribus.
Almuda i. rotunditas in qua ptingit oculus.
Arteria aliquid i. vena.
Albaleghin i. a. xij. anno vix ad l.
Algaclenati et rephac. i. mas que est a prima spermatis emissionis vel emissionis potentia vix barbe scant.
Alrium sunt infra per que sunt distillationes sic infra aque ros.
Alhabacani est os per quod plet iactura.
Almod i. iactura ad similitudinem dentis ferre.
Alcid i. os que est a cubito vix ad manus oppositum ex duobus.
Aliderez i. cavitas et vetricul^o crebra.
Alcakab i. ligamentum a posterioribus tendens anterioribus et ab anterioribus retro rediens.
Alubar loc^o que est in inferiori parte gule.
Alncel sunt ossa subtilia et minuta que sunt in digitorum extremitatibus.
Almekni i. duo anguli oculorum.
Allichod i. egritudo qua oculi egreduntur ad exteriora.
Alchilueti sunt additamenta secularia ab oculis.
Alcharin i. locus docti in directo renibus vel artibus est in arabico.
Alzaracha est infirmus sine carne per quod pueri attrahunt aquam et cum voluit violenti expellunt.
Albaras est niopheta alba vel lac vel nimia cutis albificatio.
Alsamabii dies caniculares.
Alfaguaid caro i. caro fetus de utero recenter egressus.
Alahatal i. fluxus humorum a capite ad tracheam arteriam ex quo fit tussis vel arterie passio.
Alndacocho i. sulfurata.
Alncle i. pue pustule in ore.
Alakel i. spica celtica.
Almanu sunt spica celtica.
Alhianis i. similitudo ad exercitum oppositum ex fortitudine et velocitate.
Alchateran i. brucius.
Alcubel i. caro affata super pinnas.
Alhuc i. dulces vel sectores de melle.
Almasal i. ab^o factus de lacte acetoso et farina ordi.
Aldoch i. lac vel adchy.
Alchalych i. epithima de odoriferis.
Alangita i. triticum cum aqua bene coctum.
Allegin dicunt omnes species boni saporis que cibariis admiscantur vel pip. 33.
Alarata i. calcanei locus.
Alubari i. loc^o super calcaneum retro.

Alm acapitis i. cactum.
Alanca i. loc^o in mentis et lobis inferi.
Algeter i. sitit quos vena labij.
Alkal i. sub collo vbi iunguntur furore docti.
Albacan i. locus vbi colla iunguntur capiti exteriori et posteriori.
Almuzey vel almuzeragi vna egressio et di impetigo.
Alaser i. radix vitis.
Alkaab duo i. caville due.
Alchynabe i. vicia nigra medicopolica que sunt ad sanandum difficilima.
Alale i. cum caro interior sit nigra et est ibi solutio cordis unitatis et hoc fit quibus ex percussione et sine vena.
Almabai i. sapor insipidus sicut sapor aque.
Alcencati i. spes sicut pip et silia.
Albake i. arbor silis rure. i. ficados arabici et sunt alios sapor^o hominum.
Albeqard i. lapis que est veneno resistit et ideovocantur que veneno resistunt atbeqard.
Alidubelle sunt apofemata magna.
Alasaf i. deindatio.
Alucy i. xerax et quibus per ptericari ponit.
Alcarti i. pinnella agrestis.
Albebel i. fructus ampei.
Alkozut i. arbor de qua guma que dicitur ammoniacum colligitur et quibus vocat id quod aurum adpretere facti. i. cum solidatio aurum.
Almud i. herba de qua fit assa fetida et di silium.
Alanotoid est quod alabasi. i. plumbum.
Almeli i. oleum dulce ipsius sicut mel.
Alzerazey i. vitis alba.
Alngabil i. arbor gumme arabice.
Alcarie i. medicina acul saporis.
Alatalani pod^o est in antidotario inuenit.
Alaanoch i. plumbum nondum madatum.
Albuglile i. lactuca asini vel lactucella maior et notatur limare et suncare et super timalo.
Alnel est spes timali.
Alciceni i. pastura camelorum.
Almasen i. herba silis litio et di silia.
Alu est lapis super quem nascitur sal cuius flos dicitur et eius generatio est ex rore maris et imbre qui cadit super eum.
Alusid spes est nenufaris.
Alagarab est sal.
Alalabeti est spuma al. que silat bedeorad.
Alzederaz et adozaz et abenagi anes sunt.
Alcubug est anis que dicitur alanda capellata.
Alguarized i. ceteruaria.
Albaga i. auellana.
Alkinetu i. color que fit ex sanguine.
Albeti est arbor pini cuius guma dicitur guma pini et est colofonia.
Alcarata pod^o est in fine antidotarii inuenit.
Alcoz est solum quod assidat acetose silacstri et beracti.
Alsarfac silacstri est postulaca bise lac et est timal^o.

Alnegib i. camelus arabicus.
Alrab i. acutus.
Algh animal est.
Alidab est animal vite et moratur in aquis.
Alzarcied podus est in antidotario.
Alures i. nux romana.
Alcaneyz i. nux tamarici.
Almacoz est vniu^o que sit a sella cum que egrotat et a silio.
Alidbut est spes xylocaracte et dicitur quod est de genere pini.
Alidbel i. vini potus.
Alagdam i. ruga in sacco.
Albarib i. ipericon et vocat siliace vna de montis.
Alfurie i. attrimentum rubeum.
Alktran i. pax.
Alkananani i. anis et dicitur frangens ossa.
Algeduar i. zedoaria.
Aldarmachi i. similia.
Almbyzed podus in antidotario.
Alidled i. ferrum.
Alidemel i. laurus.
Almaror i. radix herbe alba.
Alaro i. leniculus.
Albotin i. arbor cuius gramini dicitur grandis vitide.
Alcarando i. rosa vinee egrotat.
Alpalar habet ad arboris attenuat almentum vbi alia gumi vel camelion et petaptilij h^o sil. vij. spes lactucini. Sed lac lactucini absolute est lac alerbe et est illud quod noiatur birifica alcarnem.
Albins est lactucini bochomus quod noiatur marini quibus ibi nascitur.
Almekeni est genus lactucini et est simile postulace.
Alkanfuri aragie al^o ead lecreck omnes sunt diuerse spes canfore.
Alkaseri i. fricatura narii.
Alkared i. pista cuius gumi est dragaganti.
Almelb almelickba et est ozobus.
Alameli pondus est in antidotario.
Alpab i. acetosum.
Alcubem arcum ad arbor atclar aelagi alentan sice terax anes sunt.
Alcaraticaro i. caro narii vel renis.
Alcubul i. color palee.
Alidip i. lupus.
Alchclaba spes est titali.
Aliditius est spes lactucini puitosif.
Alidob est arbor cuius gumi dicitur grandis regali. et dicitur mictaric.
Albarba i. lances.
Alchrahel i. apostema.
Altera i. viridis.
Albacen est herba silis corale fetide.
Albertiriac cupressis latine et est ponus cuius gumi dicitur colofonia.
Alpharnade romana siler.
Alheron i. sirigi.
Alidabeget i. condimentum.
Alantania bochomaria et est ciclamen.

Albanegi i. rubus.
Alcechdenigi i. semen canabis.
Alkelan i. terra silano.
Alchpans est vna spes calamentis et est alia de qua dicitur in calamentum birici.
Alcolate est spes fungorum que pmeditur.
Alcolrat i. alia que dicitur vna ciclatia et sunt ali.
Almekimate i. palma agrestis.
Alhang i. herba silis centauris mioris.
Alerbia i. arbor hiran.
Alidmen i. calcaria.
Alidubus i. tricus motans.
Alidereb i. silium silis p inferioribus quibus fit ab epetri.
Alidnigi repale est.
Alchpanti est quidam spes lactuce cuius silis alius silis.
Alidomarie est buch ozmaria.
Alidum i. lamen. i. silium.
Alcarad i. canices.
Alidhec i. silio.
Alhaloph i. excoctio des que in silis silis p^o pter sudorem sunt.
Alidredi est spes mox et est dulcis.
Alidufac i. lactuca asini.
Alchamuf panis que est de genere tritici.
Alidid est medulla panis silis et facta ut p^o.
Alidardogom i. chelidonia.
Alidere aromatica.
Alidabiani i. herbe que nascitur in aqua ut coca et pulmonaria que dicitur vix et alaid est herba que nascitur in silio.
Alidastantia i. forma capitis oblonga vtriusque plana ut cooperitura domus.
Alidber i. trax. i. phrenetici.
Alidgelgues i. alidnatio. i. qui seci loquitur alidnatio.
Alidseguelcu i. donia pmutabilia.
Alidengelid ozimam cum flozibus suis.
Alideret est medicina que fit ex aloz hira melle et microbolenis.
Aliduri apud arabicos est silia.
Alidali i. fructus tamarici.
Alcadid est loc^o a cubito vix ad ractem.
Alidhel est locus inter duas spatulas sub collo vbi dicitur iungit colium docto.
Alidceri i. tamaricus masculus.
Alidfin i. enula.
Alidatet i. putinar et sunt due vena in collo.
Aliduberfes i. berfes.
Alidiceni i. cibus factus ex ozdeo excoctio.
Alidafus i. inflationes.
Alidaturat est egritudo. i. qui exuberat velam^o cere^o bix et apatur et fit ut fungus.
Alidema i. verex.
Alididarij et aligen co sectiones sunt.
Alidaret i. nasturtium.
Alidcladoni i. anacordium.
Alidrioch i. bonantra. i. ciclamen.
Alidmasu i. calia.
Alidchclaba i. mandragora.